17/3/2026  (trong giờ hành chính) tại nơi tài sản tọa lạc.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07:30 ngày 27/02/2026 
đến 17:00 ngày 17/3/2026 (trong giờ hành chính) tại Công ty đấu giá hợp danh Tây 
Đô Đồng Tháp.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
Giá khởi điểm: 246.589.000 đồng (Hai trăm bốn mươi sáu triệu, năm trăm 

tám mươi chín nghìn đồng) (Người mua chịu các khoản thuế và chi phí khi làm 
thủ tục sang tên).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Tiền mua hồ sơ: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng). 
Tiền đặt trước 49.000.000 đồng (Bốn mươi chín triệu đồng), nộp tiền đặt trước 

từ 07 giờ 00 phút ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 17/3/2026.
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Thời gian tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá từ 07 giờ 30 phút ngày 27/02/2026 

đến 17 giờ 00 phút ngày 17/3/2026, địa điểm:

[...]

Tại Công ty đấu giá hợp danh Tây Đô Đồng Tháp, địa 

chỉ: số 382, đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: 
Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên.

Bước giá tối thiểu: áp dụng mức chênh lệch 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại 

Công ty đấu giá hợp danh Tây Đô Đồng Tháp.
Địa chỉ: số 382, đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường  Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

Điện thoại: 02773.898668. Website: http://daugiataydo.com/.